
Vaizdo konferencija mokyklos direktorių pavaduotojams 

MOKYKLOS KURIAMAS IR ĮGYVENDINAMAS UGDYMO TURINYS  

NUOTOLINIAME MOKYME:  

 KOKIE TRIKDŽIAI KYLA IR KAIP JUOS SPRENDŽIAME? 

 

2020 m. balandžio 29 d. 

Konferencijos pradžia 15 val., trukmė – 70 min. 

 

Konferenciją moderuoja Audronė Šuminienė, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Bendrojo ugdymo 

departamento Pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriaus patarėja 

Transliacijos platformos valdymas – Giedrė Čiapienė, Nacionalinės švietimo agentūros Kvalifikacijos 

tobulinimo skyriaus metodininkė 

Konferencijoje aptariami klausimai: 

 Kokius matote ugdymo organizavimo trikdžius organizuojant ugdymą nuotoliniu būdu? Kaip juos 

sprendžiate mokykloje?  

 Kaip rekomenduojate Jūsų mokyklos mokytojams peržiūrėti ir atsirinkti ugdymo turinį? Pagal 

kokius kriterijus atsirenkamas ugdymo turinys? Paaiškinkite, kodėl juos pasirinkote.  

 Kaip siūlote mokytojams diferencijuoti ir personalizuoti ugdymo turinį?  

 Kokie sprendimai reikalingi savivaldybės  ir nacionaliniu lygmeniu? Kaip siūlote juos spręsti? 

 

Įžanginis žodis 

dr. Jolanta Navickaitė, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Bendrojo ugdymo departamento direktorė 

 

Dalinamės patirtimi:  
 

 Kaip mokyklos užtikrina kokybišką grįžtamąjį ryšį: 

o Daiva Liumpartienė, Ukmergės r. Dukstynos pagrindinės mokyklos direktorė 

o Oksana Karoblienė, Panevėžio Vyturio progimnazijos Pagrindinio ugdymo skyriaus vedėja 

o dr. Eglė Jasutė, Vilniaus Jėzuitų gimnazijos matematikos mokytoja, Vilniaus universiteto 

Filosofijos fakulteto docentė  

o Irma Daukšienė, Klaipėdos Baltijos gimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

 

 Ekspertų įžvalgos 

o prof. habil. dr. Vilija Targamadzė, Vilniaus universiteto profesorė 

o dr. Vaino Brazdeikis, Nacionalinės švietimo agentūros Ugdymo turinio departamento 

direktorius 

 

Konferencijos apibendrinimas  

dr. Loreta Žadeikaitė, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos vyriausioji patarėja 

Albina Vilimienė, Nacionalinės švietimo agentūros Mokyklų veiklos įsivertinimo ir tobulinimo 

skyriaus vedėja 


